Ochenta mil dólares de fos Estados Unidos de América (US$ 

80.000,00) y reformó su estatuto social. SEGUNDA.- CESION DE 

PARTICIPACIONES SOCIALES.- Sobre estos antecedentes, el 

señor Alcides Eduardo Jaramillo Albuja, debidamente autorizado 

por su cónyuge María Dolores Fernández Barriga, cede cuarenta y 

ocho mil (48.000) participaciones sociales de un dólar (US$ 1,00) 

cada una, de la siguiente manera: Doce mil (12.000) 

participaciones sociales a fayor de cada uno de los socios 

de la compañía: Alcides Vicente Jaramillo Granda, Ric: dó Dax 

Jaramillo Albuja, Juan Pablo Jaramillo Albuja y Nátá 

Dr, Sebastián Valdivieso Cueva 
NOTARIO 

Jaramillo Albuja. Con la referida cesión, cada socio pasa a ser 

propietario de dieciséis mil (16.000) participaciones sociales de un 

dólar (US$ 1,00) cada una en el capital social de la compañía. 

TERCERA: La cesión de estas participaciones sociales se hace 

por su valor a la par y el cedente de las mismas, declara haber 

recibido a su satisfacción de los cesionarios el valor

[...]

AGROVOLCANES CIA LTDA., en debida y legal forma certifico que, la Junta 
General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía celebrada en la ciudad 
de Quito el día viermes 12 de julio del 2013, autorizó por unanimidad al señor Ing 
Alcides Eduardo Jaramillo Albuja para que ceda Cuarenta y ocho mil (48 000) 
participaciones sociales de un dólar (US$ 1,00) cada una que mantiene en el 
capital social de la compañía, de la siguiente manera: al señor Alcides Vicente 
Jaramillo Granda, doce mil (12.000) participaciones sociales, al señor Ricardo 
David Jaramillo Albuja, doce mil (12.000) participaciones sociales; al señor Juan 
Pabio Jaramillo Albuja, doce mil (12.000) participaciones sociales, y, a la señorita 
Natalia [sabel Jaramillo Albuja, doce mil (12.000) participaciones sociales, 

Quito, julio 12 del 2013 

EC. JUÁN PABLO JARAMILLO ALBUJA 
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 

AGRICOLA LOS VOLCANES AGROVOLCANES CIA, LTDA.

NOTARIA 
VIGESIMO CUARTA 

QUITO 

con matrícula profesional número nueve mil seiscientos noventa y

[...]

PARTICIPACIONES SOCIALES.- Sobre estos antecedentes, el 

señor Alcides Eduardo Jaramillo Albuja, debidamente autorizado 

por su cónyuge María Dolores Fernández Barriga, cede cuarenta y 

ocho mil (48.000) participaciones sociales de un dólar (US$ 1,00) 

cada una, de la siguiente manera: Doce mil (12.000) 

participaciones sociales a fayor de cada uno de los socios 

de la compañía: Alcides Vicente Jaramillo Granda, Ric: dó Dax 

Jaramillo Albuja, Juan Pablo Jaramillo Albuja y Nátá 

Dr, Sebastián Valdivieso Cueva 
NOTARIO 

Jaramillo Albuja. Con la referida cesión, cada socio pasa a ser 

propietario de dieciséis mil (16.000) participaciones sociales de un 

dólar (US$ 1,00) cada una en el capital social de la compañía. 

TERCERA: La cesión de estas participaciones sociales se hace 

por su valor a la par y el cedente de las mismas, declara haber 

recibido a su satisfacción de los cesionarios el valor

[...]

Alcides Eduardo Jaramillo Albuja para que ceda Cuarenta y ocho mil (48 000) 
participaciones sociales de un dólar (US$ 1,00) cada una que mantiene en el 
capital social de la compañía, de la siguiente manera: al señor Alcides Vicente 
Jaramillo Granda, doce mil (12.000) participaciones sociales, al señor Ricardo 
David Jaramillo Albuja, doce mil (12.000) participaciones sociales; al señor Juan 
Pabio Jaramillo Albuja, doce mil (12.000) participaciones sociales, y, a la señorita 
Natalia [sabel Jaramillo Albuja, doce mil (12.000) participaciones sociales, 

Quito, julio 12 del 2013 

EC. JUÁN PABLO JARAMILLO ALBUJA 
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 

AGRICOLA LOS VOLCANES AGROVOLCANES CIA, LTDA.

NOTARIA 
VIGESIMO CUARTA 

QUITO 

con matrícula profesional número nueve mil seiscientos noventa y